
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. B. marzo 2007 n"2

DELI BERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMM I N ISTRAZION E

N. 10 DEL 04.02.201.6

OGGETTO: Affidamento incarico dvv. Antonio Pepe per costituzione innonzi alld Corte
d'Appello di Lecce cousd Alfarono Welfare Logistic S.r.L. +2/Consorzio Asi

L'anno duemilasedici, il giorno 04 del mese di Febbraio alle ore 13,.45 nella sede del
Consorzio per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è
riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presenti Assenti

Presidente

Consiglieri

TONDO Angeto

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

_P_
P

P

A

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo P

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara Ia seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

P



Premesso

Che esiste un contenzioso tra il Consorzio e la S.r.L. Alfarano welfare Logistic e che in primo
grado, innanzi il Tribunale di Lecce tale giudizio si è concluso con la sentenza n. 52g9 del
4/L1'12015 che ha rigettato la richiesta di risarcimento danni di controparte e ha statuito la
restituzione in favore della società delle somme relative alla mancata immissione nel possesso
di alcuni suoli destinati alla stessa in via di preassegnazione, con condanna alle spese di lite;

che, con nota del 7/1,/201'6|'avv. Antonio Pepe, legale del Consorzio, ha comunicato all,Ente
che, in data 5/1,/2016, gli era stato notificato, nella sua qualità di procuratore costituito e
domiciliatario, l'atto di citazione in appello avverso la sentenza n.52g9/2015;

che appare opportuno costituirsi e resistere nell'incardinato giudizio di Appello, affidando il
mandato difensivo allo stesso aw. Antonio Pepe, che ha seguito il Consorzio in tutto il giudizio
civile di primo grado;

Vista la legge 2/07 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del collegio dei revisori dei conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di affidare mandato all'avv. Antonio pepe per la costituzione innanzi
Lecce nella causa intentata dalla s.r.L. Alfarano welfare Logistic
impugnazione della sentenza n.52g9/ 15;

alla Corte d'Appello
c/ il Consorzio Asi

di

di

di delegare il Presidente all,approvazione
presentato dall'avv. Antonio pepe;

del preventivo degli onorari di causa che sarà

La presente deliberazione e' con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

IL DIRE
Dott.

ERALE .--i:?ì="
.i ' " 'i',\u
i:t r.ì
'i ..

! . Ér:t 7 r-' i.''

IL,PfiESIDENTE
Doit. ÀGèfo Tondo


